
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«44 » СШГгбрЯг 2024г. № 'ISO

Об утверждении перечня кодов целевых субсидий, предоставляемых 
муниципальным бюджетным учреждениям Васильевского 

муниципального округа на 2024 год

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, администрация Васильевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых 

муниципальным бюджетным учреждениям Васильевского муниципального 
округа в 2024 году согласно приложению № 1 к данному постановлению.

2 .Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 
администрации Василевского муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет".

3 . Установить, что настоящее Постановление вступает в силу с момента 
его подписания.

4 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Васильевского^ 
муниципального окр Н.А.Романиченко



Приложение № 1 
к постановлению администрации 
Васильевского муниципального 
округа

<ЖЖ № 750

ПЕРЕЧЕНЬ 
кодов целевых субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным 

учреждениям Васильевского муниципального округа на 2024 год

№ п/п Код 
субсидии Наименование субсидии

1 07-00 Субсидии в целях финансового обеспечения 
учреждений сферы культуры

1.1 07-05

Субсидии на государственную поддержку отрасли 
культуры (Приобретены передвижные 
многофункциональные культурные центры 
(автоклубы) для обслуживания сельского 
населения субъектов Российской Федерации)

1.2 07-10 Субсидия на создание виртуальных концертных 
залов


